
Dini Muafiyet Aşıyı Reddetmek İçin Meşru Bir Gerekçe Değildir!

#bobavakian #yenikomunizm

Editörün Notu: Aşağıdaki yazı Bob Avakian’ın 30 Eylül 2021 tarihinde yazmış olduğu ve bir süredir devam
ettiği COVID-19 pandemisine yönelik yazı dizisinin son yazısıdır. Çevirisini okurlarımızın dikkatine sunarız.

Kaynak için bkz: NO RIGHT TO KILL WITH RELIGION “Religious Exemptions” Are Not a Legitimate Reason
for Refusing Vaccines | revcom.us

Editörün  Notu  II:  Bu  makaleyle  beraber  revcom.us  sitesinde  Bob  Avakian’ın  yayınlanacak  sonraki
makalelerinin başlıkları da okurlarla paylaşılmıştır, bunlar: “Dünya Neden Böylesine Berbat Durumda ve Bunu
Radikal Olarak Değiştirmek İçin Ne Yapılabilir – Temel Bilimsel Bir Anlayış, Abolisyon (Lağvetmek) – Gerçek ve
İllüzyon Olan,  “Yaşayan Marksizm vs.  Bayağılaştırılmış Marksizm – Cansız Reformlar Değil  Özgürleştirici
Devrim”

Neden COVID aşılarını olmak için var olan gereklilikleri baypas etmek adına “dini muafiyet”
adı verilen bir şey var? Bu son derece yanlış ve zararlıdır. Daha önce de söylediğim üzere
aşı olmamak için iyi bir neden YOKTUR  (Gerçekten aşının sağlıkları  konusunda bir
engel olabileceği gerçek tıbbi durumları olanlar dışında). İnsanların (bu ülkede) aşı büyük
ölçekte ücretsiz ve mevcutken aşı olmayı reddetmeleri COVID’in devam etmesi, mutasyona
uğraması ve kesinlikle gereksiz ciddi rakamlarda ölüme neden olmasına sebebiyet veriyor.
Basit bir şekilde söylemek gerekirse: Dini muafiyet diye bir şey OLMAMALIDIR.

İnsanların  dini  inançlara  sahip  olmaya  hakları  vardır  ve  bu  hakları  olmalıdır,  ancak
başkalarına, topluma (ve dünyaya) bu inançlar adı altında ciddi zararlar vermeye hakları
yoktur.

Dininiz size buyurduğu için birisini meşru bir şekilde öldüremezsiniz, soyamazsınız veya
saldıramazsınız. Bilime dayanan ve geçerli bir nedeni olmayarak aşı olmayı reddeden-ve
başkalarının yanında özellikle kapalı alanlarda maske takmak gibi diğer önemli önemleri
reddeden-   bu  insanlar  COVID’in  yayılmasına  ve  insanların  ölmesine  aktif  bir  şekilde
katılmaktadırlar.

Daha önce de belirttiğim gibi: ‘’Bugün Amerika’da COVID nedeniyle ciddi şekilde hasta olan
veya ölen insanların %90’ı aşı olmamıştır (aşısızdır).’’ [i] Ve bu meselenin ciddi anlamda
ırksal bir boyutu da bulunur: Siyahi halkta dahil olmak üzere diğer etnisitelerden halklar
COVID sebebiyle daha yüksek oranlarda ölmektedirler.

“Dini  muafiyetler”  ile  ilgili  problem,  aşı  olmayı  reddeden  ve  aşılarla  ilgili  saçmalık
derecesinde  dedikodular  yayan,  haksızca  yalan  söyleyen  ve  zararlı  dezenformasyonlar
yaratan bu insanların büyük çoğunluğunun (hepsinin değil) aynı zamanda bilim karşıtı kaçık
faşistler, aleni beyaz üstünlenmecisi, sonuna kadar adanmış kaçık ve fanatik dini (Hristiyan)
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köktendinciler  olmalarıdır.  Aşılarla  ilgili  “dini  muafiyetlere”  izin  vermek,  COVID
pandemisinin devam etmesine, insanların özellikle de azınlık insanların ölmesine aşırı zararlı
eylemleriyle neden olan çok sayıdaki bu insana “hukuki bir kılıf” da olmasıdır.

Bir  kere  daha  söylemek  gerekirse,  ‘’dini  muafiyet’’  diye  bir  şey  olmamalıdır.  Yazmış
bulunduğum Kuzey Amerika Yeni Sosyalist Cumhuriyeti İçin Anayasa’da öne sürülen önemli
ve konuyla çok ilgili bir bölüm:

“Dinsel inanç ve pratikler kanunların ihlali durumu ve gerekli yasal süreçler aracılığı dışında
yok sayılamaz ve tenzil edilemez…Yapılmasına izin verilmeyecek bir başka şey; dini grup,
insan ve kurumlarının genelde Cumhuriyetin tüm insanları için geçerli olmayan haklara ve
ayrıcalıklara sahip olmasıdır.” [ii]

Bu prensip genel olarak bütün topluma, şu an yaşadığımız kapitalist-emperyalist sisteme de
uygulanmalıdır. Doğru, bunun yapılması çok zordur, özellikle de Hristiyan faşistler Yüksek
Mahkeme’de baskın güçken ve kapitalist-emperyalist yönetici sınıflar için genel olarak dinin
ön  plana  çıkartılması  ve  teşvik  edilmesi  temel  bir  prensip  olan  “kilise  ve  devletin”
ayrılmasını  ihlal  etse  bile  önemli  olmasıdır.  İşte  bu  da,  bu  sistemi,  şiddetli  yönetimini
(diktatörlüğünü) süpürüp atmak ve yerine Kuzey Amerika’da Yeni Sosyalist Cumhuriyet İçin
Anayasa’ya dayanan sosyalist bir sistemle değiştirmek için başka bir nedendir.

[i] https://yenikomunizm.com/nicki-mirage-ve-gercek-zarar-veren-digerleri-icin-ciddi-bazi-bilimsel-gercekler/

[ii] Kuzey Amerika Yeni Sosyalist Cumhuriyeti İçin Anayasa, 3. Bent İnsan Hakları ve Her Türlü Sömürü ve
Tahakkümü Ortadan Kaldırma Mücadelesi 1. Bölüm: Kuzey Amerika’nın Yeni Sosyalist
Cumhuriyeti’nde Temel İnsan Hakları, Yönetimin Amaç ve Rolü, Halkla Yönetim Arasında Çelişkiler,
2. Kısım, ‘’Legal ve Sivil Haklar ve Özgürlükler’’, alt-kısım 3F. (Bu anayasaya web sitemizdeki e-kitaplar
bölümünden ücretsiz olarak erişebilirsiniz.)
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